DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO A LINGUAGEM PODE
CONTRIBUIR NO PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA EM
TODOS OS NÍVEIS DE ENSINO? de autoria de GILBERTO BESERRA SILVA FILHO,
ANDRÉ FERREIRA DE LIMA, MARIA GORETH SANTANA, JOSÉ EDIVAM BRAZ
SANTANA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94208

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94208